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Verleende omgevingsvergunningen

Verleende reguliere vergunningen 3*

Zaakcode

2020W0875

2020W0864

2020W0260

2020W1177

2020W0756

2020W0483

2020W0331

2020W1000

2020W1018

2020W1248

2020W0863

2020W0488

2020W0563

2020W0929

2020W1044

2020W1247

2020W0692

2019W2164

2020W0674

2020W0447

2019W2452

2020W0822
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Adres

Midden-Eng 17
6721 GV Bennekom
Molenkamp 5

6721 CX Bennekom
Binnenweg 9

6745 XC De Klomp
Bennekomseweg 42
6717 LM Ede
Bettekamp 39

6712 EH Ede
Bezuidenhout 16

6711 JZ Ede
Bunschoterplein 43
6711 CD Ede

Burgemeester Prinslaan 42

6711 KE Ede
Churchilldreef 85

6716 HL Ede
Cornelis Verduijnstraat 14

6711 XS Ede

De Ruyterstraat 2
6712 DS Ede

Elias Beeckmanlaan 38
6711 VS Ede
Heyendaal 10

6715 JM Ede

Jan Linsestraat

6717 JW Ede
Kastelenlaan en Slotlaan

6714 DP Ede
Kleine Houtplein 1
6718 GG Ede
Klingelbeek 16
6715 HJ Ede
Maanderdijk 30

6718 NG Ede
Schaapsweg 35

6713 BA Ede
Slijpkruikweg 32
6712 DL Ede
Stationsweg 100

6711 PX Ede
Sterkerij 123

6717 XR Ede
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Omschrijving

het uitbreiden van de woning

het uitbreiden van de woning

het uitbreiden van de woning en het
realiseren van bijgebouwen (deels
legalisatie)

het kappen van 3 eiken

het plaatsen van een erfafscheiding

het kappen van 4 douglassparren en
1 grove den

het kappen van 1 zuilbeuk

het maken van een uitweg

het uitbreiden van de woning op de
eerste verdieping

het vergroten van de woning en
plaatsen van een schutting

het maken van een uitrit

het plaatsen van zonwering

het renoveren en uitbouwen van de
kerk De Ark

het bouwen van twee dakkapellen

het realiseren van een tijdelijke uitrit
tijdens bouwwerkzaamheden

het wijzigen van de gevel

het bouwen van een overkapping

het vernieuwen van een bedrijfswo-
ning met bijgebouw

het verbouwen en uitbreiden van de
woning door middel van een dakop-
bouw

het kappen van 1 zomereik

het verbouwen van een bedrijfspand
en inrichten tuin

het afwijken van regels bestemmings-
plan t.b.v. woon- en bedrijfsactivitei-
ten

Datum besluit
Verzenddatum
4-6-2020
4-6-2020
2-6-2020
2-6-2020
3-6-2020

3-6-2020
5-6-2020
5-6-2020
3-6-2020
3-6-2020
29-5-2020

29-5-2020
4-6-2020
4-6-2020
2-6-2020
2-6-2020
2-6-2020

2-6-2020
2-6-2020

2-6-2020
2-6-2020
2-6-2020
28-5-2020
28-5-2020
5-6-2020

5-6-2020
2-6-2020
2-6-2020
4-6-2020

4-6-2020
4-6-2020
4-6-2020
28-5-2020
28-5-2020
4-6-2020

4-6-2020
4-6-2020

4-6-2020

28-5-2020
28-5-2020
28-5-2020

28-5-2020
28-5-2020

28-5-2020



2020W1068 Hoofdweg 15

6744 WG Ederveen
2020W0566 Oudendijk 40 A

6744 PV Ederveen
2020W1149 Westenengseweg 24

6732 GJ Harskamp
2020W0257 Bruinehorstweg 13

6741 PL Lunteren
2020W0705 de Molenpol 21

6741 ZN Lunteren
2020W1304 Dingerlaan 15

6741 DD Lunteren
2020W0080 Drieénhuizerweg 2

6741 PB Lunteren
2020W0440 Klomperweg 99

6741 PE Lunteren
2020W0999 Meulunterseweg 81

6741 HM Lunteren
2020W1057 Meulunterseweg 92

6741 HP Lunteren
2020W0711 Molenweg 71

6741 KK Lunteren
2019W2412 Dorpsstraat 13

6731 AS Otterlo
2020W1136 Vijverlaan 1

6731 CK Otterlo
2020W0941 Lage Valkseweg 15

6733 GA Wekerom
2020W0624 Wekeromse Buurtweg 20

6733 BE Wekerom
2020W0935 Willinkhuizersteeg 2 B

6733 EB Wekerom
2020W0249 Willinkhuizersteeg 2 B

6733 EB Wekerom
Verlengingsbesluiten
Zaakcode Adres
2020W0851 Bovenweg 16

6721 HW Bennekom
2020W0677 Horalaan 161

6721 KM Bennekom
2020W0898 Jonker Sloetlaan 26

6721 VP Bennekom
2020W0926 Langschoterweg 12

6721 MP Bennekom
2020W0834 Amsterdamseweg 22

6711 BG Ede
2020W0756 Bettekamp 39

6712 EH Ede
2020W0685 Hessenweg 25
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het legaliseren van het zwembad

het bouwen van een woning

het verbouwen en uitbreiden van de

woning

het bouwen van een veestal en
werktuigenberging

het uitbreiden en verbouwen van de

woning

het kappen van 1 acacia

het legaliseren van bouw kantoor-

pand

de legalisatie van een bedrijfsge-

bouw en landwinkeltje

het bouwen van een tussenlid

het vergroten van het bijgebouw

het kappen van 2 Italiaanse populie-

ren

het realiseren van een opbouw van

een appartement

de overschrijding van de goothoogte

voor diverse recreatieverblijven

het bouwen van een dakopbouw

het

het bouwen van een woning met

kappen van 1 beuk

bijgebouw

bouwen van een schuur en verbouw

woning

Omschrijving
het kappen van 3 sparren

het kappen van 2 eiken

het kappen van 1 berk

het tijdelijk plaatsen van caravan

tijdens verbouwing

het maken van een inrit

het plaatsen van een erfafschei-

ding

het kappen van 2 coniferen en 2

douglassparren

2-6-2020
2-6-2020
4-6-2020
4-6-2020
4-6-2020

4-6-2020
5-6-2020

5-6-2020
2-6-2020

2-6-2020
2-6-2020
2-6-2020
3-6-2020

3-6-2020
4-6-2020

4-6-2020
4-6-2020
4-6-2020
2-6-2020
2-6-2020
28-5-2020

28-5-2020
2-6-2020

2-6-2020
2-6-2020
2-6-2020
28-5-2020
28-5-2020
5-6-2020
5-6-2020
2-6-2020

2-6-2020
5-6-2020

5-6-2020

Datum verlenging
29-5-2020

28-5-2020

3-6-2020

29-5-2020

5-6-2020

28-5-2020

4-6-2020



2020W0841

2020W0850

2020W0852

6718 TC Ede
Heuvelsepad 18
6711 JP Ede
Nijenbeek 1

6715 HV Ede
Laarweg 66

6732 DH Harskamp

Geweigerde vergunningen 3*

Zaakcode

2020W0798

2020W0484

2020W0741

Adres

Groenestraat 80 B
6721 JC Bennekom
Eikenhof 7

6711 MC Ede
Braeckweg 20
6732 GA Harskamp

Buiten behandeling laten 3*

Zaakcode
2020W0669

Ingetrokken aanvraag voor verlening

Adres
Vijverlaan 1

6731 CK Otterlo

Zaakcode Adres
2020W0894 Voorsterweg 5 A
6717 GS Ede
Melding mobiel breken
Zaakcode Adres
2020MB017 Maanderdijk 30
6718 NG Ede

Geaccepteerde meldingen

Zaakcode
2020BL077

2020M0149

2020M0175

2020M0104

2020KM140
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Adres
Krommesteeg 40

6721 MV Bennekom
Robert Kochlaan 2

6721 BE Bennekom
Frankeneng 116 B
6716 AA Ede
Vendelstraat 5

6711 AM Ede

Westelijke Parallelweg 6

6741 ZM Lunteren
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het plaatsen van een schutting

het kappen van 1 zilverspar

het kappen van 1 conifeer

Omschrijving

het verbreden van de uitweg

het kappen van 1 conifeer

het aanleggen van een verharding

Omschrijving

het aanleggen van een vijver en het kappen van
13 bomen

Omschrijving
het maken van een uitweg

Omschrijving
mobiel breken van puin

Omschrijving

het aanleggen van een gesloten bodemener-
giesysteem

veranderen van de inrichting door het reali-
seren van een gesloten bodemenergiesys-
teem

veranderen van de inrichting

oprichten en in werking hebben van een
lunchroom

het kappen van 1 eik

5-6-2020

28-5-2020

29-5-2020

Datum besluit
Verzenddatum
29-5-2020
29-5-2020
28-5-2020
28-5-2020
2-6-2020
2-6-2020

Datum besluit
2-6-2020

Datum besluit
2-6-2020

Datum indiening
2-6-2020

Datum besluit
3-6-2020

3-6-2020

2-6-2020

2-6-2020

5-6-2020



Ontwerpbesluit intrekking vergunning 2*
Zaakcode Adres Omschrijving Datum afhandeling
2020MER008 Smalsteeg 2 melden MER-beoordeling 4-6-2020

6741 NM Lunteren

Vergunningsvrij
Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
2020W1128 Broeksteeg 16 het plaatsen van een dakkapel 5-6-2020

6741 JT Lunteren

(*2) Zienswijze
U kunt gedurende zes weken een zienswijze naar voren brengen tegen het voornemen als hiervoor

bedoeld. Dit kan zowel mondeling als schriftelijk. Het is belangrijk dat u uw zienswijze motiveert. Uw
brief kunt u sturen naar Postbus 9024, 6710 HM Ede.

(*3) Bezwaar

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden gedurende 6 weken na de
besluitdatum schriftelijk bezwaar indienen tegen de vergunning bij het college van burgemeester en
wethouders van Ede, Postbus 9022, 6710 HK Ede. Meer informatie hierover kunt u krijgen bij het team

Vergunningverlening van de Omgevingsdienst de Vallei, (088-11 69 900). U kunt uw bezwaarschrift ook
digitaal indienen, kijkt u hiervoor op www.ede.nl/bezwaarmaken.

(*4) Beroep
Informatie over hoe u beroep kunt indienen tegen een genomen besluit, kunt u krijgen bij het team

Vergunningverlening van de Omgevingsdienst de Vallei (088-11 69 900). Een beroepschrift stuurt u
naar de rechtbank Gelderland, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. U kunt uw beroepschrift ook digitaal

indienen, kijkt u hiervoor op https://loket.rechtspraak.nl/Burgers/Digitaal%20procederen/33

(*5) Zienswijze
Belanghebbenden kunnen gedurende twee weken een zienswijze naar voren brengen tegen het voor-

nemen als hiervoor bedoeld. Dit kan zowel mondeling als schriftelijk. Het is belangrijk dat u uw ziens-
wijze motiveert.
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